
UCHWAŁA NR LVI/419/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV/411/2023 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 14 lutego 2023 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Klimontów do realizacji programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2023 oraz zasad realizacji przedmiotowego programu 

w Gminie Klimontów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) w związku z ogłoszeniem naboru do Programu „Opieka 
wytchnieniowa" - edycja 2023 Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej realizowanego ustawą z dnia 
23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1787 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/411/2023 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Klimontów do realizacji programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej "Opieka 
wytchnieniowa" - edycja 2023 oraz zasad realizacji przedmiotowego programu w Gminie Klimontów (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2023 r., poz. 1036) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie : 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B63A60-6119-4EF7-9C66-9A2483438FA2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr LV/411/2023 Rada Miejska w Klimontowie na sesji w dniu 14 lutego 2023 r. zdecydowała o 

przystąpieniu Gminy Klimontów do realizacji programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 

"Opieka wytchnieniowa" - edycja 2023 oraz określiła zasady realizacji przedmiotowego programu w Gminie 

Klimontów.  

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z 2023 r. pod 

poz. 1036. 

Wojewoda Świętokrzyski w trybie nadzoru wszczął postępowanie nadzorcze dotyczące w/w uchwały 

wskazując na wadliwość w zakresie daty wejścia w życie uchwały. W ocenie organu nadzoru uchwała nie 

podlega publikacji w wojewódzkim dzienniku urzędowym, bowiem nie stanowi aktu prawa miejscowego.  

W tym stanie rzeczy w trybie autokontroli Rada Miejska wprowadziła stosowane zmiany w treści uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B63A60-6119-4EF7-9C66-9A2483438FA2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



